
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ
ДАГЕСТАН ПРИКАЗ 11.03.2016г. № 36 О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю: 1. Возбудить дело №
20-14/2016 по признакам нарушения АО «Газпром газораспределение Махачкала»
(адрес: 367027, РД, г. Махачкала ул. Атаева, 7 «а» (ОГРН: 1020502460736 от
09.11.2002г., ИНН: 0541000826)) ч.1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции». 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 20-
14/2016 о нарушении ан-тимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии – Багандов А.И. Членов Комиссии: Гаджиева Д. Ш.
Гаджиев Г. М. Магомедов А. М. 3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю
за собой. Руководитель Управления К.М. Кубасаев


